

**GEJL 1982 HOLDING ApS**  
**Solbakken 21, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 34 60 75 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

---

**Morten Gejl Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GEJL 1982 HOLDING ApS Solbakken 21 6630 Rødding
	CVR-nr.: 34 60 75 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Gejl Petersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	976.740	826.281
Andre finansielle indtægter	11.905	10.387
Øvrige finansielle omkostninger	-2.958	-21.379
<b>Årets resultat</b>	<b>981.187</b>	<b>806.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	965.002	838.019
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-96.815	-250.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>981.187</b>	<b>806.539</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.118.842</u>	<u>1.683.231</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.118.842</u>	<u>1.683.231</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.118.842</u></b>	<b><u>1.683.231</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>481.109</u>	<u>169.204</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>481.109</u>	<u>169.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.906</u>	<u>4.368</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>486.015</u></b>	<b><u>173.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.604.857</u></b>	<b><u>1.856.803</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.539.369	1.224.367
Overført resultat	741.751	188.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.474.120</u></b>	<b><u>1.603.533</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	108.871	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>108.871</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	21.866	253.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.866	253.270
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.866</u></b>	<b><u>253.270</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.604.857</u></b>	<b><u>1.856.803</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	495.602	495.602
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>495.602</b>	<b>495.602</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	1.212.629	786.348
Korrektion af tidligere opskrivninger	64.470	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	976.740	826.281
Udbytte	-650.000	-400.000
Overført til hensatte forpligtelser	44.401	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>1.648.240</b>	<b>1.212.629</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-25.000	-25.000
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>2.118.842</b>	<b>1.683.231</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter for J.P. Ejendomsselskab Ribe ApS', J.P. Ejendomsselskab Rødding ApS', J.P. Elservice Ribe ApS' og J.P. Elservice ApS' mellemværende med pengeinstitut.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Gejl Petersen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-714643593755

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-19 10:53:24 UTC

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-19 12:10:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MAX5C-M75GL-YA78C-ZN8UF-L1W8U-P0J24

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>